
 

 

 

 Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
 Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
 

 
 

 

Zveme Vás na on-line setkání, které v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pořádáme 

pro zástupce zapojených škol a rodiče dětí a žáků ZDARMA. 

                     

 

  DOZVÍTE SE: 
 

✓ co vše by měl předškolák zvládnout 

✓ jak rozvíjet klíčové oblasti (řeč, motorika, 

sluchové vnímání, zrakové vnímání, prostorová 

orientace, časová orientace, matematické 

představy, paměť a pozornost, všeobecné 

znalosti) 

✓ kdy (ne)zvažovat odklad školní docházky 

✓ jak přispět k dobré adaptaci dítěte v 1. třídě ZŠ 

 

 Termín konání:  23.3.2021, 16:30 - 18:00 

Lektor:  Mgr. Petra Malíková  

(speciální pedagog, ředitelka Pedagogicko – psychologické poradny Znojmo) 

 

 

Cílem akce je seznámit účastníky s tématem školní zralosti, předání informací, zkušeností, rad 

a tipů, které povedou k získání přehledu v dané problematice, inspirování a nalezení možností 

řešení souvisejících problémů. 

 

 

Zájemcům zašleme před začátkem odkaz k on-line připojení. 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 22.3.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím 

„přihlašovacího formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou.  

 

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Mandátová 

                             e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

Pro pedagogické pracovníky MŠ a rodiče  

předškolní děti  *  školní zralost  *  rady a tipy  *  příklady dobré praxe  *  diskuze   

mailto:map.znojmo@email.cz

